КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             25 января 2024 года                                                       №       1/94

Республика Коми, г.Инта

О признании утратившим силу постановления администрации  муниципального

образования городского округа «Инта» от 15 февраля 2018 года № 2/253 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» № 2/310 от 02 февраля 2016 года «Об утверждении

Положения об аттестации руководителей муниципальных бюджетных учреждений

дополнительного образования в сфере физической культуры, спорта и молодежной

политики муниципального образования городского округа «Инта»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации

муниципального округа «Инта» Республики Коми, администрация муниципального

округа «Инта» Республики Коми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 15 февраля 2018 года № 2/253 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования городского

округа «Инта» № 2/310 от 02 февраля 2016 года «Об утверждении Положения об

аттестации руководителей муниципальных бюджетных учреждений дополнительного

образования в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики

муниципального образования городского округа «Инта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми

Е.Е. Моторину.

И.о. главы муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководителя администрации              Г.И. Николаев